
1. Од што се направени предметите?

2. Што се тоа својства на материјалите?

3. Кои својства може да ги имаат материјалите?

4. Кои се својствата на дрвото?

5. Кои се својствата на пластиката?

6. Кои се својствата на гумата?

7. Кои се својствата на хартијата?
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